

Celkové sestavení rozpočtu - DODATEK Č. 1

"MŠ Komárov - přístavba"

Dílčí rozpočet	Cena bez DPH
Vícepráce	951 523,92 Kč
Méněpráce	- 1 081 201,86 Kč
Celkem bez DPH	- 129 677,94 Kč
DPH 21%	- 27 232,37 Kč
Cena celkem s DPH 21%	- 156 910,31 Kč



a

8

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
Objekt: 05 MŠ KOMÁROV
Rozpočet: 05 Změny oproti rozpočtu

Objednatel: **IČO:**
DIČ:

Zhotovitel: **IČO:**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	248 789,22
PSV	551 251,91
MON	151 482,79
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	951 523,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	951 523,92 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **951 523,92 CZK**

v _____ dne _____

GR
 U Náho
 IČ: 2582

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			69 883,25	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			142 905,97	15
64	Výplně otvorů TZ, D.1.04, D.1.22	HSV			36 000,00	4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 200,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			144 683,00	15
728	Vzduchotechnika	PSV			33 808,10	4
730	Ústřední vytápění	PSV			18 029,11	2
733	Rozvod potrubí	PSV			5 200,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			6 850,00	1
763	Dřevostavby TZ, D.1.04 D.1.07-D.1.15, D.1.24	PSV			31 854,20	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			281 837,50	30
786	Čalounické úpravy TZ, D.1.04, D.1.20	PSV			3 640,00	1
799	Ostatní - vnitřní vybavení	PSV			24 150,00	3
M23	Montáže potrubí	MON			151 482,79	16
Cena celkem					951 523,92	100

Položkový rozpočet

S:	44	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	05	MŠ KOMÁROV
R:	05	Změny oproti rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				69 883,25
3N	596291111	Rezání dlažby tl. 50 mm okapový chodník	m	7,50000	228,50	1 713,75
4N	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší okapový chodník včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm okapový chodník	m2	27,50000	555,00	15 262,50
5N	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	150,00000	223,50	33 525,00
67	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22,00000	256,00	5 632,00
71	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	35,00000	221,60	7 756,00
		35		35,00000		
73	59245110R	Dlažba skládaná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	27,00000	222,00	5 994,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				142 905,97
6N	622318737	Zatepl.Webertherm flex mineral,fas.,desky PV 200mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm DŘEVOSTAVBY	m2	48,94040	2 920,00	142 905,97
Díl: 64		Výplně otvorů TZ, D.1.04, D.1.22				36 000,00
9N	642941221RT3	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do SDK protilehlé pouzdro 1650/2100 mm	kus	2,00000	18 000,00	36 000,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				1 200,00
16	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				144 683,00
10N	725 R1	Vybavení výdejny - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	144 683,00	144 683,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				33 808,10
11N	VZT R - 1	Povrchová úprava potrubí VZT - samostatná příloha	soubor	1,00000	33 808,10	33 808,10
Díl: 730		Ústřední vytápění				18 029,11
12N	R-73001	Ústřední vytápění dle samostatného rozpočtu, příloha "UT"	kpl	1,00000	18 029,11	18 029,11
Díl: 733		Rozvod potrubí				5 200,00
13N	7331619444	Propojení měděného potrubí do 22 mm, navaření odboček na stávající ocelové rozvody	kompl	1,00000	5 200,00	5 200,00
Díl: 735		Otopná tělesa				6 850,00
14N	7351591122	Montáž panelových těles do délky 1800 mm včetně šroubení, ventilů, dodávky tělesa 1800/450 mm	kompl	1,00000	6 850,00	6 850,00
Díl: 763		Dřevostavby TZ, D.1.04 D.1.07-D.1.15, D.1.24				31 854,20
289	342266111RT7	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl.12,5 mm, MW tl.10 cm	m2	37,30000	854,00	31 854,20
		Začátek provozního součtu				
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu				
		místnost 103 : (3,1*3)-(2*1)		7,30000		
		místnost 102 : 7,5*3		22,50000		
		místnost 105 : 2,5*3		7,50000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				281 837,50
15N	766 R - 1	Barevné provedení vnější strana RAL 3005 okna, dveře	soubor	1,00000	15 710,00	15 710,00
		police 1.1 - 1.14 : 1		1,00000		
16N	766 R - 2	Zábradlí plošina - samostatná příloha	soubor	1,00000	32 932,50	32 932,50
17N	1.1	Vchodové AL dveře 1-křídlové - levé čistý průchod - š.900mmvně barva ze standardního vzorníku (vybere AD) / bílá interiérVýplň - Skleněné pole výplně v horní 1/3 VSG	ks	1,00000	43 340,00	43 340,00
		T33.2-16-4-14-33.2T VSG + Ar , multitech šedý;				
		Kazeta výplně PUR hladká 48 mm.				

Položkový rozpočet

S:	44	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	05	MŠ KOMÁROV
R:	05	Změny oproti rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Klika - koule / nerez, paníkové kování Ud= 1,4, podkladní konstrukční izolační deska z tvrdé PIR pěny otvor 1100 x 2200 mm 1.1 vchodové dveře : 1 : 1		1,00000		
18N	1.12	Vchodové AL dveře 2-křídleotevíravé čistý průchod - š.1600mmvně barva ze standardního vzorníku (vybere AD) / bílá interiérVSG T33.2-16-4-14-33.2T VSG + Ar , multitech šedý;Výplň - Skleněné pole na celou výšku, spodní část rámu v.400mm Křídlo Levé dovnitř štulp + rozvory +uzamykací protikusy Křídlo Pravé dovnitř elektrovrátný +MR2+ uzam.protikusy Klika - ex: madlo nerez délky min.1500mm, in: klika / nerez Práh - snížený al. práh, bezpečnostní kování Ud= 1,4; podkladní konstrukční izolační deska z tvrdé PIR pěny otvor 1800 x 2200 mm 1.12 vchodové dveře : 1 : 1	ks	1,00000	64 020,00	64 020,00
19N	1.3	Vchodové Al dveře 2-křídleotevíravé čistý průchod - š.1600mmvně barva ze standardního vzorníku (vybere AD) / bílá interiérVýplň - Skleněné pole na celou výšku, spodní část rámu v.400mm VSG T33.2-16-4-14-33.2T VSG + Ar , multitech šedý; Křídlo Levé dovnitř štulp + rozvory +uzamykací protikusy Křídlo Pravé dovnitř elektrovrátný +MR2+ uzam.protikusy Klika - ex: madlo nerez délky min.1500mm, in: klika / nerez Práh - al., bezpečnostní kování Ud= 1,4; podkladní konstrukční izolační deska z tvrdé PIR pěny otvor 1800 x 2200 mm 1.3 vchodové dveře : 1 : 1	ks	1,00000	65 450,00	65 450,00
20N	61165003R1	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm HPL T 5 U332 oranžová	kus	1,00000	7 890,00	7 890,00
21N	61165003R2	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm HPL T 6 U630 zelená	kus	1,00000	7 450,00	7 450,00
22N	61165018R	Dveře vnitřní laminované plné 2kř. 165x210 cm	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00
23N	61165391	Dveře požární bezpeč. tř.2 80x197 cm lamin. EW 15 DP3 - C	kus	1,00000	12 340,00	12 340,00
24N	61181507	Zárubeň obložková požární š. 80 cm/stě. 6-17 cm EW 15 DP3 - C	kus	1,00000	4 120,00	4 120,00
25N	61181513	Zárubeň obložková NORMAL š. 90 cm/st. 6-17 cm vstup do stávičí budovy	kus	1,00000	2 985,00	2 985,00
25N	61181558R	Zárubeň obložková š. 165 cm v 210 cm/st. 6-17 cm CPL barva ditto dveřní křídlo dle výběru AD	kus	2,00000	6 300,00	12 600,00
Díl: 786		Čalounické úpravy TZ, D.1.04, D.1.20				3 640,00
425	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie 1.10 vchodové dveře : prosklená stěna	m2	8,00000	455,00	3 640,00
Díl: 799		Ostatní - vnitřní vybavení				24 150,00
	V.N.34	WC zástěna	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
25N		zrcadlo 4000x400x5 mm zapuštěné do obkladu, bez rámečku, možno rozdělit na 1/2 či 1/3	ks	1,00000	3 960,00	3 960,00
26N		zrcadlo cca900x500x5 rámeček	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	44	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	05	MŠ KOMÁROV
R:	05	Změny oproti rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27N		Koberec s hrou náhrada za původní koberec Náhrada za položku V.N.14	ks	1,00000	4 690,00	4 690,00
28N		Klávesový stojan TRUWER TQ A 210 náhrada za lezeckou stěnu Náhrada za položku V.N.28 šplhadlo	ks	1,00000	590,00	590,00
29N		Klávesová stolička TRUWER 910 náhrada za lezeckou stěnu Náhrada za položku V.N.28 šplhadlo	ks	1,00000	410,00	410,00
30N		Digitální piano ROLAND FP 10BK náhrada za lezeckou stěnu Náhrada za položku V.N.28 šplhadlo	ks	1,00000	6 900,00	6 900,00
Díl: M23		Montáže potrubí				151 482,79
31N	R - 1M	Zemní práce a kanalizace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	151 482,79	151 482,79

	GRIGAR, s.r.o.											
	U Náhonu 2832/6, 746 01 Opava 1											
	NAZEV AKCE : Vybavení gastro provozu MŠ Komárov přístavba											
	V Opavě : 30.6.2020											
					Příkon	Příkon			Cena		Cena	
Poz	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Elektro	Plyn	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH 21%	s DPH	
1.	Kombinovaná výlevka s umyvadlem		500x700x900				1	13 100,00	13 100,00	2 751,00	15 851,00	
	Baterie páková						1	970,00	970,00	203,70	1 173,70	
	Sifón , kombinovaný						1	490,00	490,00	102,90	592,90	
2.	Nerezový stůl , zadní lem		1800x700x900				1	31 448,00	31 448,00	6 604,08	38 052,08	
	na pravé straně dřez 290x400 + dvířka + otvor baterie											
	uprostřed prostor pro lednici 610 mm											
	na levé straně prostor pro zabudování el trouby											
	zbylý prostor opláštít											
	opláštění pravé strany stolu											
	v horní desce výřez pro sklokeramickou desku											
3.	Nástěnná nerezová skříňka		1200x400x600				1	16 325,00	16 325,00	3 428,25	19 753,25	
	posuvné dvířka , středová police											
4.	Nerezový stůl , zadní lem		2000x700x900				1	37 250,00	37 250,00	7 822,50	45 072,50	
	na pravé straně 3x šuplík šíře 400 mm											
	na levé straně 2x police + dvířka											
	celonereové opláštění											
5.	Nástěnná nerezová skříňka		2000x400x600				1	25 000,00	25 000,00	5 250,00	30 250,00	
	posuvné dvířka , středová police											
6.	Nerezový stůl s dřezem		1560x700x900				1	20 100,00	20 100,00	4 221,00	24 321,00	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
Objekt: 05 MŠ KOMÁROV
Rozpočet: 02 Úprava potrubí VZT

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	33 808,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	33 808,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33 808,10 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 33 808,10 CZK

v _____ dne _____

GRIGAR s.r.o.
 U Náhonu
 Te
 IČ: 25826

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			6 308,10	19
783	Nátěry	PSV			27 500,00	81
Cena celkem					33 808,10	100

Položkový rozpočet

S: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

O: 05 MŠ KOMÁROV

R: 02 Úprava potrubí VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				6 308,10
1	A06 72609008	Montáž vzduchotechniky	HR	5,00000	220,00	1 100,00
3	A06 726090081	Sestava VZT 6, ventilátor potrubní pro potrubí DN125	ks	1,00000	3 180,10	3 180,10
4	A06 CENA 02	POTRUBNÍ KLAPKA RSK 125	ks	1,00000	377,30	377,30
5	A06 CENA 03	FASÁDNÍ KLAPKA PRO POTRUBÍ dn 125 LISTOVÁ SKLOPNÁ	ks	1,00000	754,00	754,00
6	A06 CENA 04	POT.KRUH.POZINK. DN 125 + TVAROVKY	m	2,00000	254,80	509,60
7	A06 CENA 05	ODTAH. VENTL. DN125 RÁMEČEK BÍLÝ	ks	1,00000	387,10	387,10
Díl: 783		Nátěry				27 500,00
1N	783426260R01	Nátěr potrubí do DN 250 mm dvojnásobný	m2	55,00000	228,00	12 540,00
2N	783426760R01	Nátěr syntetický potrubí do DN 250 mm základní	m2	55,00000	206,00	11 330,00
3N	783903812R11	Odmaštění povrchu	m2	55,00000	66,00	3 630,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Komárov
Objekt: Vytápění a regulace

Objednatel:
 Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV - Více práce 18 029,11

735 Podlahové topení 18 029,11 0,000

28	731 C05 735410920	MONTAZ PODLAHOVEHO VYTAPENI na PS izolaci s folii	m2	59,000	179,45	10 587,55	0,000
29	731 C05 CENA01	REFLEXNÍ HLINÍKOVÁ FÓLIE PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ rastr po 5 cm - slouží k rovnoměrné a správné rozteči trubek, 5 vrstev vč. Al, šíře 1m(100-105cm), gramáž90 g/m2+-10%	m2	59,000	62,08	3 662,72	0,000
31	731 C05 CENA03	PRICHYTKY POTRUBÍ d18 stabilizační přichytka je určena k fixaci potrubí k podlahové desce (polystyrénová deska). Je vyrobena z plastu s aditivem skelného vlákna	kus	2 106,000	0,98	2 063,88	0,000
32	731 C05 CENA04	POTRUBÍ d18 DIFUSTOP- Trubka 18x2, provozní tlak 8 bar, teplota 80 °C, koeficient bezpečnosti 1,5:	m	52,000	32,98	1 714,96	0,000

12

Zábradlí plošina					
	popis	výměrnice	množství	cena/ jednotka	cena
1N	Výroba zábradlí a vrátek	m2	5,7	1500	8 550,00
2N	Montáž, kotvení	m2	5,7	1750	9 975,00
3N	Kování	ks	1	1750	1 750,00
4N	Spjovací materiál	soubor	1	1000	1 000,00
5N	Nátěr HK Remmers dvojnásobný	m2	11,4	300	3 420,00
6N	Modřínové fošny	m3	0,25	8950	2 237,50
7N	Modřínové palubky	m2	6,25	960	6 000,00
	Cena celkem bez DPH				32 932,50

GR
 U Náho
 IČ: 258
 38

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	44	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
Objekt:	05	MŠ KOMÁROV
Rozpočet:	01	Zemní práce, kanalizace

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	109 873,69
PSV	41 609,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	151 482,79

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	151 482,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		151 482,79 CZK

v _____ dne _____

GF

U Náho

IČ: 258

Z

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			83 989,98	55
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 860,98	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 305,12	3
8	Trubní vedení	HSV			3 150,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			289,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 363,40	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			915,21	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 289,52	20
784	Malby	PSV			2 728,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 591,58	6
Cena celkem					151 482,79	100

Položkový rozpočet

S: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

O: 05 MŠ KOMÁROV

R: 01 Zemní práce, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						83 989,98
1N	114211101	Odstranění betonových trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	2,00000	285,00	570,00
2N	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. baqrem s kladivem	m3	12,63000	1 875,00	23 681,25
		základ č.1 : 0,6*0,5*0,9		0,27000		
		základ č.2 : 2,2*0,6*0,9		1,18800		
		základ č.3 : 0,5*0,6*0,9		0,27000		
		základ č.4 : 0,8*0,8*0,9		0,57600		
		základ č.5 : 1,6*0,6*0,9		0,86400		
		základ č.6 : 0,8*0,6*0,9		0,43200		
		základ č.7 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.8 : 5*0,6*0,9		2,70000		
		základ č.9 : 0,5*0,6*0,9		0,27000		
		základ č.10 : 4*0,6*0,5		1,20000		
		základ č.11 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.12 : 2*0,6*0,9		1,08000		
		základ č.13 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.14 : 2*0,6*0,9		1,08000		
		základ č.15 : 1,1*0,6*0,9		0,59400		
		základ č.16 : 0,9*0,6*0,9		0,48600		
3N	130901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách baqrem s kladivem	m3	9,03500	3 365,00	30 402,78
		bourání žumpy : (3*0,25*2*4+3*3*0,25)		8,25000		
		kanalizační šachta : (3,14*0,5*0,5)*0,2+3,14*1*0,1*2		0,78500		
8	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,40000	246,00	1 082,40
		výkop rýhy kanalizace : 11*0,5*0,8		4,40000		
9	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,40000	5,00	22,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,40000		4,40000		
13	162 102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,40000	38,90	171,16
		kanalizace vnější zásyp : 11*0,5*0,4*2		4,40000		
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,86500	189,50	4 522,42
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace vnější odvoz : 11*0,5*0,4		2,20000		
		základ č.1 : 0,6*0,5*0,9		0,27000		
		základ č.2 : 2,2*0,6*0,9		1,18800		
		základ č.3 : 0,5*0,6*0,9		0,27000		
		základ č.4 : 0,8*0,8*0,9		0,57600		
		základ č.5 : 1,6*0,6*0,9		0,86400		
		základ č.6 : 0,8*0,6*0,9		0,43200		
		základ č.7 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.8 : 5*0,6*0,9		2,70000		
		základ č.9 : 0,5*0,6*0,9		0,27000		
		základ č.10 : 4*0,6*0,5		1,20000		
		základ č.11 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.12 : 2*0,6*0,9		1,08000		
		základ č.13 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.14 : 2*0,6*0,9		1,08000		
		základ č.15 : 1,1*0,6*0,9		0,59400		

Položkový rozpočet

S: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

O: 05 MŠ KOMÁROV

R: 01 Zemní práce, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		základ č.16 : 0,9*0,6*0,9		0,48600		
		bourání žumpy : (3*0,25*2*4+3*3*0,25)		8,25000		
		kanalizační šachta : (3,14*0,5*0,5)*0,2+3,14*1*0,1*2		0,78500		
		Mezisoučet		23,86500		
		Konec provozního součtu				
		odvoz sutí : 23,865		23,86500		
15	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	238,65000	14,40	3 436,56
		odvoz sutí : 23,865*10		238,65000		
16	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,20000	13,00	28,60
		kanalizace vnější zásyp : 11*0,5*0,4		2,20000		
17	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	26,06500	5,00	130,33
		výkop rýhy kanalizace : 11*0,5*0,8		4,40000		
		základ č.1 : 0,6*0,5*0,9		0,27000		
		základ č.2 : 2,2*0,6*0,9		1,18800		
		základ č.3 : 0,5*0,6*0,9		0,27000		
		základ č.4 : 0,8*0,8*0,9		0,57600		
		základ č.5 : 1,6*0,6*0,9		0,86400		
		základ č.6 : 0,8*0,6*0,9		0,43200		
		základ č.7 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.8 : 5*0,6*0,9		2,70000		
		základ č.9 : 0,5*0,6*0,9		0,27000		
		základ č.10 : 4*0,6*0,5		1,20000		
		základ č.11 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.12 : 2*0,6*0,9		1,08000		
		základ č.13 : 1*0,6*0,9		0,54000		
		základ č.14 : 2*0,6*0,9		1,08000		
		základ č.15 : 1,1*0,6*0,9		0,59400		
		základ č.16 : 0,9*0,6*0,9		0,48600		
		bourání žumpy : (3*0,25*2*4+3*3*0,25)		8,25000		
		kanalizační šachta : (3,14*0,5*0,5)*0,2+3,14*1*0,1*2		0,78500		
18	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	2,20000	122,40	269,28
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		kanalizace vnější zásyp : 11*0,5*0,4		2,20000		
4N	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,65000	1 096,00	1 808,40
		kanalizace vnější : 11*0,5*0,3		1,65000		
5N	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,55000	1 240,00	682,00
		kanalizace vnější : 11*0,5*0,1		0,55000		
6N	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	57,27600	300,00	17 182,80
		odvoz sutí : 23,865*2,4		57,27600		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 860,98
7N	310217851	Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.45 cm	kus	3,00000	654,00	1 962,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		dopojení kanalizace suterénní zdivo : 3		3,00000		
8N	310236241	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	207,50	415,00
		napojení kanalizace do žumpy : 2		2,00000		
57	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,37500	4 585,00	1 719,38

Položkový rozpočet

S: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

O: 05 MŠ KOMÁROV

R: 01 Zemní práce, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		prostup kanalizace suterén : 0,25*1,5		0,37500		
9N	340236212	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi napojení do šachty : 1	kus	1,00000	194,00	194,00
10N	346244361	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi obnažení litinového potrubí : 1*0,45*2	m2	0,90000	634,00	570,60
				0,90000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 305,12
95	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	6,00000	391,00	2 346,00
97	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi 4*6	m	24,00000	54,00	1 296,00
				24,00000		
11N	612423631	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 1,2*0,3*2	m2	0,72000	921,00	663,12
				0,72000		
Díl: 8		Trubní vedení				3 150,00
12N	892601155	Čištění, odvoz, poplatky za likvidaci odpadních vod - ČOV	m3	9,00000	350,00	3 150,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				289,00
153	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	10,00000	28,90	289,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 363,40
166	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm strop žumpy : 3*3*0,25	m3	2,25000	3 255,00	7 323,75
				2,25000		
13N	971024451	Vybourání otvor. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). dopojení kanalizace suterénní zdivo : 3	kus	3,00000	586,00	1 758,00
				3,00000		
14N	971033591	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, nad 90cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). prostup kanalizace suterén : 0,25*1,5	m3	0,37500	2 630,00	986,25
				0,37500		
15N	971052331	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 15cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). napojení do šachty : 1	kus	1,00000	362,50	362,50
				1,00000		
16N	971052341	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 30cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). napojení kanalizace do žumpy : 2	kus	2,00000	748,00	1 496,00
				2,00000		
17N	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). obnažení litinového potrubí : 1	m	1,00000	278,00	278,00
				1,00000		
18N	974...169	Příplat.za dalších 10cm š.rýhy ve zdi hl. do 15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1,00000	m	1,00000	58,40	58,40
				1,00000		
19N	976085411	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kanalizační šachta : 1	kus	1,00000	100,50	100,50
				1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				915,21
179	998015011	Přesun hmot, budovy z dílců jednopodlažní	t	5,94291	154,00	915,21
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				30 289,52
20N	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm	kus	2,00000	378,50	757,00
21N	877313122	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	2,00000	133,50	267,00
22N	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	9,00000	78,20	703,80

Položkový rozpočet

S: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

O: 05 MŠ KOMÁROV

R: 01 Zemní práce, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23N	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 zaústění do žumpy a šachtice : 0,4*0,4*0,4*3	m3	0,19200 0,19200	2 925,00	561,60
24N	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zaústění do žumpy a šachtice : 0,4*0,4*4*3	m2	1,92000 1,92000	462,00	887,04
25N	721140806	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	1,00000	215,50	215,50
26N	721140917	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN150	kus	2,00000	946,00	1 892,00
27N	721 327	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 150	kus	2,00000	172,00	344,00
28N	721140935	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	2,00000	625,00	1 250,00
29N	721170957	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
30N	721170967	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	3,00000	491,50	1 474,50
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
31N	721170977	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 160 mm	kus	4,00000	23,90	95,60
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
32N	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	2,00000	42,70	85,40
33N	721176137	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	6,00000	1 274,00	7 644,00
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		HT 150 uvnitř objektu : 6		6,00000		
34N	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	18,00000	573,12	10 316,16
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		dopojení do žumpy : 4+3		7,00000		
		dopojení do šachtice : 11		11,00000		
35N	721176112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	24,00000	5,00	120,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 18,00000		18,00000		
36N	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	4,00000	124,50	498,00
37N	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	4,00000	119,50	478,00
38N	28651693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00000	176,00	176,00
39N	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	2,00000	122,50	245,00
40N	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,61936	192,00	118,92
Díl: 784	Malby					2 728,00
419	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	20,00000	24,00	480,00
420	784121101	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	20,00000	21,50	430,00
421	784125222	Paropropustná malířská barva, bílá, bez penetrace, 2x	m2	20,00000	55,70	1 114,00
422	784498911	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	20,00000	32,10	642,00
423	784011121	Broušení štuků a nových omítek	m2	6,00000	2,00	12,00
424	784011222	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	10,00000	5,00	50,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					8 591,58
435	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,30391	5,00	36,52
436	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,30391	218,00	1 592,25
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
437	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	138,77429	14,70	2 039,98
438	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,30391	284,00	2 074,31
439	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,82346	15,00	657,35
440	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,30391	300,00	2 191,17

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 44 STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
Objekt: 05 MŠ KOMÁROV
Rozpočet: 04 Neprovedené práce

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-193 499,07
PSV	-387 702,79
MON	0,00
Vedlejší náklady	-500 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-1 081 201,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-1 081 201,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -1 081 201,86 CZK

v _____ dne _____

GR
 U Náhon
 T
 IČ: 25820

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace TZ, C.2, D.1.07-D.1.15	HSV			-45 328,74	4
62	Úpravy povrchů vnější TZ, D.1.4, D.1.16-D.1.17	HSV			-108 451,93	10
64	Výplně otvorů TZ, D.1.04, D.1.22	HSV			-39 718,40	4
711	Izolace proti vodě TZ, D.1.02, D.1.03, D.1.07-D.1.15	PSV			-11 675,40	1
766	Konstrukce truhlářské D.1.20, D.1.21	PSV			-209 685,00	19
771	Podlahy z dlaždic a obklady TZ, D.1.04, D.1.25	PSV			-12 212,43	1
781	Obklady keramické TZ, D.1.04	PSV			-23 425,96	2
786	Čalounické úpravy TZ, D.1.04, D.1.20	PSV			-44 187,00	4
799	Ostatní	PSV			-86 517,00	8
VN	Vedlejší náklady				-500 000,00	
Cena celkem					-1 081 201,86	54

Položkový rozpočet

S:	44	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	05	MŠ KOMÁROV
R:	04	Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace TZ, C.2, D.1.07-D.1.15						-45 328,74
66	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	-21,29400	25,60	-545,13
70	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	-17,09500	323,00	-5 521,69
71	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	-10,99000	221,60	-2 435,38
72	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	-120,21500	299,40	-35 992,37
75	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-25,19400	33,11	-834,17
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější TZ, D.1.4, D.1.16-D.1.17						-108 451,93
113	622318735RT1	Zatepl.mineral,fas.,desky PV 160mm s omítkou silikon, zrno1 5 mm - Desky z čedičové vlny s podélnou orientací vláken. Pevnost v tahu kolmo k desce 10 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti min.0,036W.-1.K-1. Třída reakce na oheň A1 Tenkovrstvá probarvená pastovitá silikonsilikátová omítka. Zatíraná omítka 1,5 mm - barevnost cca cihlová, finální výběr dle AD	m2	-48,94040	2 216,00	-108 451,93
Díl: 64 Výplně otvorů TZ, D.1.04, D.1.22						-39 718,40
141	642941221RT3	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do SDK protilehlé pouzdro 1650/2200 mm	kus	-2,00000	18 960,00	-37 920,00
142	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	-1,00000	1 798,40	-1 798,40
Díl: 711 Izolace proti vodě TZ, D.1.02, D.1.03, D.1.07-D.1.15						-11 675,40
196	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	-88,45000	132,00	-11 675,40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské D.1.20, D.1.21						-209 685,00
318	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných. Do 25 cm včetně dodávky parapetní desky	m	-27,50000	454,00	-12 485,00
334	1.1	plastové vchodové dveře 1-křídleotevíravé - levé čistý průchod - š.900mmvně barva ze standardního vzorníku (vybere AD) / bílá interiérVýplň - Skleněné pole výplně v horní 1/3 VSG	ks	-1,00000	39 400,00	-39 400,00
<p>T33.2-16-4-14-33.2T VSG + Ar , multitech šedý; Kazeta výplně PUR hladká 48 mm. Klika - koule / nerez, panikové kování Ud= 1,4, podkladní konstrukční izolační deska z tvrdé PIR pěny otvor 1100 x 2200 mm 1.1 vchodové dveře : 1 :</p>						
				-1,00000		
337	1.12	vchodové plastové dveře 2-křídleotevíravé čistý průchod - š.1600mmvně barva ze standardního vzorníku (vybere AD) / bílá interiérVSG T33.2-16-4-14-33.2T VSG + Ar , multitech šedý;Výplň -	ks	-1,00000	59 500,00	-59 500,00
<p>Skleněné pole na celou výšku, spodní část rámu v.400mm Křídlo Levé dovnitř štlup + rozvory +uzamykací protikusy Křídlo Pravé dovnitř elektrovrátný +MR2+ uzam.protikusy Klika - ex: madlo nerez délky min.1500mm, in: klika / nerez Práh - snížený al. práh, bezpečnostní kování Ud= 1,4; podkladní konstrukční izolační deska z tvrdé PIR pěny otvor 1800 x 2200 mm</p>						

Položkový rozpočet

S:	44	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	05	MŠ KOMÁROV
R:	04	Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.12 vchodové dveře : 1 :

-1

-1,00000

342	1.3	vchodové plastové dveře 2-křídlořtevíravé čistý průchod - š.1600mmvně barva ze standardního vzorníku (výbere AD) / bílá interiérVýplň - Skleněné pole na celou výšku, spodní část rámu v 400mm	ks	-1,00000	58 200,00	-58 200,00
-----	-----	--	----	----------	-----------	------------

VSG T33.2-16-4-14-33.2T VSG + Ar , multitech šedý;

Křídlo Levé dovnitř štulp + rozvory +uzamykací protikusy

Křídlo Pravé dovnitř elektrovrátný +MR2+ uzam.protikusy

Klika - ex: madlo nerez délky min.1500mm, in: klika / nerez

Práh - al., bezpečnostní kování

Ud= 1,4; podkladní konstrukční izolační deska z tvrdé PIR pěny

otvor 1800 x 2200 mm

1.3 vchodové dveře : 1 :

-1

-1,00000

354	61165003R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	-3,00000	2 100,00	-6 300,00
359	61165018R	Dveře vnitřní laminované plné 2kř. 165x220 cm	kus	-2,00000	6 500,00	-13 000,00
361	61181512R	Zárubeň obložková š. 80 cm/st. 6-17 cm CPL barva dtto dveřní křídlo dle výběru AD	kus	-1,00000	2 300,00	-2 300,00
362	61181557R	Zárubeň obložková š. 160 cm/st. 6-17 cm CPL barva dtto dveřní křídlo dle výběru AD	kus	-2,00000	2 950,00	-5 900,00
363	61181558R	Zárubeň obložková š. 165 cm v 220 cm/st. 6-17 cm CPL barva dtto dveřní křídlo dle výběru AD	kus	-2,00000	6 300,00	-12 600,00

Díl: 771

Podlahy z dlaždic a obklady TZ, D.1.04, D.1.25

-12 212,43

376	771541921R00	Oprava podlah hutných glazovaných, 20x20 cm	kus	-63,00000	99,60	-6 274,80
378	771577843R00	Podlahový profil dilatační výšky 10 mm - z plastické hmoty do dilatačních spár pro osazení do keramických obkladů a dlažeb. Postranní lichoběžníkovitě perforovaná kotevní ramena z regenerátu	m	-18,96000	271,80	-5 153,33

tvrdého PVC se kotví pod obkladem v lepidle na lepení obkladu a dlažby a přenáší pohyby do dilatační zóny

381	771578013RT1	Výplň dilatační spáry provazcem d. 10 mm - kruhový polyetylenový profil (provazec) k vyplnění dilatačních spár budov	m	-156,86000	5,00	-784,30
-----	--------------	--	---	------------	------	---------

Díl: 781

Obklady keramické TZ, D.1.04

-23 425,96

402	781111115R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	-45,00000	8,00	-360,00
403	781111116R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	-5,00000	11,00	-55,00
404	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady	m	-137,05000	25,60	-3 508,48
405	781111151R00	Přípiatek za sestavení dekoru (listela, bordura)	m	-90,85500	14,60	-1 326,48
411	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	-64,00000	284,00	-18 176,00

Díl: 786

Čalounické úpravy TZ, D.1.04, D.1.20

-44 187,00

425	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	-10,60000	455,00	-4 823,00
427	R-78602	Dodávka a montáž exteriérové žaluzie 2000/2460 mm - včetně motorku a ovládání a krycího plechu, D+M, lamely o šíři 9 cm jsou ve tvaru písmene „Z“ a v RAL 9006. V zavřeném stavu vytváří lamely	ks	-1,00000	20 455,00	-20 455,00

celistvou plochu, která zaručuje dokonalé zastínění, guma vlisovaná po celé délce lamely zvyšuje termoregulační efekt žaluzie. Hliníkové vodící lišty zajišťují stabilitu žaluzie ve větru

428	R-78603	Dodávka a montáž exteriérové žaluzie 1000/2460 mm - včetně motorku a ovládání a krycího plechu, D+M, lamely o šíři 9 cm jsou ve tvaru písmene „Z“ a v RAL 9006. V zavřeném stavu vytváří lamely	ks	-2,00000	11 866,00	-23 732,00
-----	---------	---	----	----------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	44	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	05	MŠ KOMÁROV
R:	04	Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

celistvou plochu, která zaručuje dokonalé zastínění, guma vlisovaná po celé délce lamely zvyšuje termoregulační efekt žaluzie. Hliníkové vodící lišty zajišťují stabilitu žaluzie ve větru

Díl: 799		Ostatní - vnitřní vybavení				-86 517,00
-----------------	--	-----------------------------------	--	--	--	-------------------

V.N.14	Koberec s hrou již není v prodeji	ks	-1,00000	2 547,00	-2 547,00
--------	-----------------------------------	----	----------	----------	-----------

Již není v prodeji

V.N.28	Šplahdlo dřevěné - lezecká stěna již není v prodeji	ks	-1,00000	3 200,00	-3 200,00
--------	---	----	----------	----------	-----------

Již není v prodeji

V.N.31	Kuchyňská linka - nerez 300x60 cm	kpl	-1,00000	47 000,00	-47 000,00
--------	-----------------------------------	-----	----------	-----------	------------

V.N.32	Kuchyňská linka rozměr 160x60 cm	kus	-1,00000	24 950,00	-24 950,00
--------	----------------------------------	-----	----------	-----------	------------

V.N.35	zrcadlo 4000x500x5 mm zapuštěné do obkladu, bez rámečku, možno rozdělit na 1/2 či 1/3	kus	-1,00000	4 900,00	-4 900,00
--------	---	-----	----------	----------	-----------

V.N.37	zrcadlo cca900x500x5 zapuštěné do obkladu, bez rámečku	kus	-4,00000	980,00	-3 920,00
--------	--	-----	----------	--------	-----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				-500 000,00
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--------------------

451	005261030R Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce	Soubor	-1,00000	500 000,00	-500 000,00
-----	--	--------	----------	------------	-------------

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a

Celkem					-1 081 201,86
---------------	--	--	--	--	----------------------